در ترکیه نیز رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور این کشــور، در ســوانح
طبیعی مختلف از جمله زلزله وان در ســال ۲۰۱۱، برای نظارت بر عملیات
امــداد و نجات و حمایت از قربانیان از این منطقه بازدید کرد و بر بازســازی

سریع منطقه نظارت مســتقیم داشت. همچنین به نظر
می رسد در زمین لرزه های شدید ۶ فوریه ۲۰۲۳/ ۱۷ بهمن
۱۴۰۱ در قهرمانمرش و هاتای که حدود ســه ماه قبل از
انتخابات ریاست جمهوری ماه مِی ۲۰۲۳ رخ داد ، عملکرد
به نسبت مناسب اردوغان در پاسخ به زلزله ها، از عوامل
انتخاب مجدد او به عنــوان رئیس جمهور ترکیه بود. در
مدیریت ســوانح در ایران، مداخــلات مدیران به درجات
مختلف ضروری اســت ؛ البته باید چندین ویژگی کلیدی
را در نظــر بگیریم که به رهبری موفــق در بحران کمک کند.